



بارندگی‌های تابستانی اخیر که از سیل در استهبان شروع و بنابر اعلام سازمان هواشناسی احتمال دارد استان‌های بوشهر، هرمزگان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد را نیز در برگیرد و طی دو روز گذشته در جنوب سیستان و بلوچستان باعث مسدود شدن راه‌ها ، قطع برق و بروز خسارت به منازل مسکونی شده است.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: همه دستگاه‌های خدمات رسان با توجه به شرایط موجود و بارش‌های مونسون و پیش‌بینی هواشناسی مبنی بر ادامه داشتن شرایط فعلی تا پنجشنبه و جمعه هفته جاری، در آماده باش کامل باشند.به گزارش ایسنا- حسین مدرس خیابانی در دومین نشست شورای مدیریت بحران سیستان و بلوچستان اظهارداشت: علاوه بر آمادگی دستگاه‌های خدمات رسان، شرکت پختی فرآورده‌های نفتی، مهمیه ویژه سوخت بنزین و گازوئیل را در اختیار ستاد بحران فرمانداری‌ها در شهرستان‌های مورد نظر قرار دهد.وی تصریح کرد: همچنین سهمیه ویژه آرد برای نانوای‌های مناطق سیلزده در جنوب سیستان و بلوچستان اختصاص دهد تا مشکلی در این زمینه ایجاد نشود.استاندار سیستان و بلوچستان تاکید کرد: برای پایداری خدمات در شرایط موجود و نگهداری از زیرساخت‌ها، تیم‌های پشتیبان برای پایداری شبکه‌های برق، مخابرات و آب و فاضلاب در منطقه استقرار یابند.وی بیان کرد: بالگردهای امداد هوایی نیز برای نقاطی که دسترسی سخت است در نظر گرفته

سیستان و بلوچستان نیز از بازگشایی مسیرهای اسپکه - فوج و قصرند- نیکشهر در جنوب استان با تلاش راهبران این اداره‌کل خبر داد.

حسنی فرماندار نیکشهر هم گفت: بارش‌ها بجز آب‌گرفتگی چند منزل مسکونی، تا کنون خسارتی نداشته است.

همچنین معاون اداره کل شیلات استان گفت: اسکله‌های گردشگری برای ورود گردشگران بسته شده است وبه همه میبادان هشدار داده شده که از،خضور درکنارساحل خودداری کنند. بنابر اعلام مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان با توجه به احتمال بسته شدن مسیرهای ارتباطی در جنوب استان، به شهروندان توصیه شده به ذخیره سازی اقلام ضروری تا ۲۲ ساعت اقدام کنند و قبل از سفر از طریق سامانه تلفنی، اینترنتی و پیامکی ۱۴۱ از آخرین وضعیت راه‌ها مطلع شوند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به بارندگی چند روز اخیر در جنوب استان نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر به ۴۲۷ نفر آسپب دیده در سیلاب امدارسانی کردند. علیرضا میرپناه‌الدین روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۵۷ خانوار سیل زده در قالب ۲۱۱ نفر در چادرهای امدادی جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان اسکان ضروری داده شدند.

وی ادامه داد: همچنین ۵۷ دستگاه چسادر، ۱۲۶ تخته موکت، ۱۸۵ تخته پتو و ۲۴۰ کیلوگرم نایلون در بین

۲۳ روستای جنوب سیستان و بلوچستان گرفتار سیل



آسپب دیدگان ناشی از سیلاب جنوب سیستان و بلوچستان توزیع شده است. مدیر عامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: ۸۵ بسته غذایی ۷۲ ساعته، ۲۶۵ کیلوگرم برنج و همچنین ۲۳ کیلوگرم قند و شکر و چای و اقلام ضروری دیگر نیز در بین آسپب دیدگان توزیع شد.

وی افزود، ۳۵ روستا در شهرستانهای سرباز نیکشهر، ایرانشهر، سیب و سوران، دلگان، فوج، سراوان و خاش درگیر سیلاب و آب‌گرفتگی شدند که ۴۷ تیم عملیاتی با بکارگیری ۴۹ خودرو امدادی به آنها خدمات رسانی کردند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان، هم گفت: باد و باران در این استان باعث خسارت به ۱۷ اصله پایه برق و یک دستگاه ترانس در شهرستان‌های دلگان، نگور و سرباز شد.

خلیل عوض زاده ، تصریح کرد: هم اکنون تنها برق هفت روستای شهرستان دلگان و یک روستای شهرستان سرباز قطع است که کارکنان این امر در حال تلاش برای پایداری شبکه برق این مناطق هستند.

عوض زاده گفت: تیم‌های مین از حوزه مرکز و شمال استان با استعداد نیرویی ۳۰ نفر و ۶ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین در حوزه جنوب مستقرند. وی افزود، اعضای ستاد بحران شرکت توزیع برق نیز در همه شهرستان‌های حوزه جنوب مستقر شده اند و به صورت مستمر شرایط را رصد می‌کنند.

مطالبه جمعی برای نجات تاق‌بستان از خطر تله کابین

به مجوزهای قبلی برمی‌گردد.

صورت‌جلسه تدوین شده و بند اول موافقت اصولی در حوزه گردشگری و نه میراث فرهنگی داده می‌شود. ما نیز در نامه‌ای اعلام کرده‌ایم که این موضوعیت ندارد چون اصولاً برای دستگاه‌ها موافقت اصولی صادر نمی‌کنیم، اصلاً نمی‌توانیم از نظر سرمایه‌گذاری به کسی موافقت اصولی بدهیم. بنابراین در بند اول صورت‌جلسه آن روز بحث «آن لم یکن» اعلام شد. همچنین در بند دوم اعلام کردیم که بحث ثبت جهانی تاق بستان چه مواعی دارد. تله‌کابین، روستا، حریم، قبرستان، طبیعت و غرقه‌ها را مطرح کردیم.پس در آبان سال ۱۳۹۹ محمدحسن طالبیان - معاون پیشین میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - در نامه‌ای با موضوع «پاسخ به مکاتبه مردمی- سازمان‌های مردنهاد - ایجاد مجتمع تفریحی و توریستی تاق بستان» که امضای او در آن مشاهده می‌شود، این‌طور تاکید کرده بود:احداث مجموعه تله‌کابین برای تاق بستان به همراه ساخت‌وسازهای مرتبط با آن ممنوع است و تعیین مسیر عبور آن توسط پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری باید بررسی شود.

از سویی در بهمن سال ۱۳۹۹ وحید شامیاتی- مشاور شهردار کرمانشاه در امور سرمایه‌گذاری - با اعلام این‌که پژوهشگاه میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی تاییدیه احداث تله‌کابین را به شهرداری کرمانشاه داده است، گفته بود: ساخت پایه‌های پروژه تله‌کابین کرمانشاه تا حدود ۷۰ درصد پیش رفته و مشکلی که اکنون پیش رو داریم، احداث دکل هشتم در تاق بستان است که برای انتقال تجهیزات خساری و بتن‌ریزی به ارتفاع نیازمند کمک هواپرواز هستیم. برای اجرای این قسمت از پروژه از پژوهشگاه میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی تاییدیه‌های لازم را گرفتیم.ای روند صدور مجوز آن در میراث فرهنگی استان درحال انجام است.به گفته شامیاتی، زمینی که این قسمت از پروژه در آن اجرا می‌شود مربوط به راه و شهرسازی بوده و شهرداری این بخش از زمین را تملک نکرده است. بنابراین راه‌وشهرسازی می‌تواند این پروژه را متوقف کند و از سوی دیگر پژوهشگاه میراث فرهنگی استان برای احداث پایه تله‌کابین در تاق بستان هم صادر نشده است.

قوه مجریه که قبلاً ریاست قوه قضائیه را هم بر عهده داشتید، طبق اصل پنجاهم قانون اساسی خواستاریم از تخریب محیط زیست و اجرای ماده ۲۲ قانون دادرسی کیفری در صیانت از حقوق عمومی و ماده پنج در راستای حفاظت از میراث باستانی و فرهنگی در محوطه‌های بکر و کم‌نظیر تاق وسنان (طاق بستان) با اقدامات ناآگاهانه مسؤولان ممانعت کنید.»پروژه احداث تله‌کابین در محوطه «تاق بستان» که در فهرست آثار ملی ثبت‌شده و در انتظار ثبت میراث جهانی یونسکو قرار دارد، بیش از دو دهه است که با مخالفت فعالان میراث فرهنگی و انجمن‌های مردم‌نهاد و همچنین به دلیل نداشتن سرمایه‌گذار ثابت، به نتیجه نرسیده است، اما شهرداری کرمانشاه در طول این سال‌ها همواره در تلاش بوده این پروژه را به سرانجام برساند. حتی گفته می‌شود این پروژه را «بدون دریافت مجوز از اداره میراث فرهنگی» آغاز کرده و با اقدامات غیرقانونی تا ۷۰ درصد آن را اجرا کرده است.در حالی که پروژه احداث تله‌کابین تاق بستان در بالاتکلیفی توقف و اجرا مانده است، حمیدرضا سهیلی - مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه - هفته گذشته در یک نشست خبری درباره آخرین وضعیت تله‌کابین تاق بستان گفته است: در بحث پروژه تله‌کابین شهرداری بدون این‌که مجوزی از میراث فرهنگی بگیرد، این پروژه را شروع کرده و کار صورت گرفته هم غیرکارشناسی و غیرعلمی‌بوده است. اگر می‌خواهیم تاق بستان ثبت جهانی شود، با اجرای طرح فعلی تله‌کابین، این مسأله دچار مشکلات عدیده‌ای خواهد شد. با این وجود، سهیلی گفته که میراث فرهنگی استان آمادگی کامل برای همکاری با شهرداری درباره پروژه تله‌کابین دارد. به عقیده او، این پروژه را می‌توان با تغییر مسیر و رعایت ضوابط میراث فرهنگی اجرا کرد. مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشاه حتی گفته که در این زمینه با پژوهشگاه میراث فرهنگی رایزنی می‌کند تا آن‌ها را هم پای کار بیاورد.پروژه تله‌کابین تاق بستان از سال ۱۳۷۸ پی‌ریزی شده است، اما از همان ابتدا به دلیل تعرض به حریم این محوطه تاریخی با مخالفت میراث فرهنگی کرمانشاه و اعتراض مردم مواجه می‌شود و تا سال ۱۳۹۶ تلاش‌ها برای اجرای این پروژه و مخالفت‌ها برای توقف آن ادامه می‌یابد.

سپس در این سال با یک شرکت ایتالیایی برای اجرای پروژه قراردادی بسته می‌شود که به نتیجه‌ای نمی‌رسد و یک سال بعد (اسفند ۱۳۹۷)استاندار کرمانشاه اعلام می‌کند که بانک ملل خواهان اجرای این پروژه است که این بار شهرداری با این سرمایه‌گذار مخالف می‌کند و در نتیجه سال ۱۳۹۸ شهرداری با همکاری شرکتی به نام «بویش افق مدیریت ماندگار» اجرای پروژه را بدون دریافت مجوز از وزارت میراث فرهنگی از سر می‌گیرد و بر اساس گفته‌های شهردار وقت، این پروژه بهمن سال ۱۳۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد.این در حالی بوده که مدیریت وقت سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری کرمانشاه در نشست خبری در سال ۱۳۹۹ این ادعا را مطرح کرد که وزارت میراث فرهنگی تمام مجوزهای پروژه را صادر کرده است. تله‌کابین بیش از هزار متر با آثار تاریخی تاق بستان فاصله دارد و هیچ آسیبی به آن نمی‌زند.

در این میان سعید طلوعی، شهردار وقت کرمانشاه هم گفته بود: مجوزهای لازم برای ساخت تله‌کابین از سوی میراث فرهنگی صادر شده است، او به پرسش ایسنا درباره این‌که آیا وزیر میراث فرهنگی نقشه‌ها و مجوز احداث تله‌کابین را دیده و امضا کرده است، پاسخ داده بود: ممکن است زیردستان یا معاونان وزیر میراث فرهنگی مجوز را امضا کرده باشند، اما ما مجوز را داریم؛ معاون میراث فرهنگی وزارت‌خانه و نماینده مردم کرمانشاه در مجلس و معاون استاندار آن را امضا کردند.در آن صورت‌جلسه به مجوزهای قبلی صادر شده از سوی میراث فرهنگی اشاره و تاکید شده است. آن‌چه اکنون برای ما وجود دارد، تاق بستان و حریم آن است که معتقدیم رعایت کرده‌ایم. بنابراین تا امروز کارهایی که کرده‌ایم درست بوده و کاملاً در چهارچوب قوانین و مقررات انجام شده است.امید قادری - مدیرکل وقت میراث فرهنگی استان کرمانشاه - هم به ایسنا گفته بود: مجوز جدید برای احداث تله‌کابین از سوی میراث فرهنگی صادر نشده است، چیزی که درباره تله‌کابین است

۷ برابر تهران در صورت خشک‌شدن دریاچه ارومیه تبدیل به شورزار می‌شود



و شورزار خواهد شد، گفت: و این یعنی طوفان نمکی در شعاعی معادل ۶۰۰ کیلومتر، یعنی چیزی معادل ۱۴ میلیون انسان در خطر بیماری‌های پوستی، سرطان و آسمم قرار دارند و اگر اکنون برای احیای دریاچه ارومیه هزینه نکنیم مجبوریم در آینده برای درمان این بیماری‌ها هزینه کنیم.

اخبار کوتاه

۹۲ پروژه ورزشی نیمه تمام دیار هگمتانه

چشم‌انتظار دولت مردمی

زیرساخت‌های ورزشی استان همدان از کمبود اعتبارات به شدت رنج می‌برد و ۹۲ پروژه نیمه تمام در انتظار حمایت دولت سیزدهم برای تکمیل هستند.به گزارش مهر، وقتی صحبت از امکانات ورزشی به میان می‌آید، خاطره پروژه‌های نیمه‌تمام که برخی از آنان عمرشان به بیش از ۱۵ سال می‌رسد، زنده می‌شود؛ پروژه‌هایی که نه‌تنها هیچ‌گاه از آن‌ها بهره‌برداری نشد، بلکه اکنون باید بازسازی، تخریب و یا نوسازی شوند.امروزه توجه به صنعت ورزش یکی از موضوعاتی مهمی‌است که دولت‌های مختلف به آن می‌پردازند و همه مسئولان نوعی درصد ایجاد شرایط برای رشد این صنعت در کشور هستند. برای توسعه ورزش بین مردم نیز باید شرایط و بستر مناسب مانند امکانات ورزشی، سالن‌ها، ورزشگاه‌ها و غیره فراهم باشد که برای رسیدن به سرانه استاندارد فضاهای ورزشی باید زیرساخت، محیط‌های روباز و سروپوشیده ورزشی ایجاد کرد.دولت‌ها و مسئولان در بازه‌های زمانی مختلف اقدام به کلنگ‌زنی پروژه‌های ورزشی کرده‌اند که شاید اساس و پایه این کلنگ‌زنی‌ها درست نبوده و متأسفانه وقتی دلایل طولانی شدن بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی را جویا می‌شویم، هر کدام از اقدامات مسئول وجود چنین پروژه‌ه‌سای را ارث دولت قبل از خود معرفی می‌کنند.با توجه به نتایج‌های جدی مالی و همچنین مشکلات شدید برای اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی، ما به دنبال مطالبه به‌حق ورزشکاران در رسته‌های مختلف ورزشی هستیم تا بتوانیم با همیاری و مساعدت متولیان ارشد کشوری و استانی، شاهد بهره‌برداری سریع‌تر فضاهای ورزشی باشیم.یک عزم جدی در میان مدیریت ارشد استان همدان، مجمع نمایندگان باید برای تکمیل پروژه‌های ورزشی گذاشته شود تا شاهد تکمیل این پروژه‌های بعضاً تاریخی باشیم. پروژه‌هایی که زمان کلنگ‌زنی آنها به فراموشی سپرده شده و باید در برگه‌های تاریخ دنبال آنها بگیردیم.از این پروژه‌های نیمه تمام می‌توان به استخر اختصاصی شیرجه اشاره کرد قرار بود در مجموعه شهید مفتح همدان، استخر اختصاصی شیرجه احداث شود اما بیش از ۱۰ سال از زمان تصویب اجرای این طرح می‌گذرد و تاکنون هم اقدام خاصی انجام نشده است.بیست سروپوشیده دو ویدئویی همدان نیز رؤیای دست نیافتنی برای دوندگانی شده که جزو بیشترین مدال آوران تاریخ ورزش استان و کشور به شمار می‌روند.علی حقیقی مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان در گفتگو با مهر با اشاره به وجود ۹۲ پروژه نیمه تمام ورزشی در استان همدان اظهار داشت: ۴۳ پروژه راکد ورزشی استان پس از سال‌ها، با پیگیری‌های فراوان، احیا و وارد مدار ساخت و تکمیل شده است.وی ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری‌های نمایندگان استان در مجلس و مساعدت دولت و وزارت ورزش موفق شدیم در بودجه سال ۱۴۰۱ کشور برای ۴۳ پروژه عمرانی که سال‌ها نیمه‌کاره رها شده، بود، اعتبار جذب کنیم.مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان بیان کرد: در حلال حاضر پس از قرار گرفتن این ۴۳ پروژه در بودجه عمرانی، با برنامه‌ریزی منسجم، فعال و روند ساخت و ساز آنها از سر گرفته شده است.وی افزود: سیاستگذاری اصلی دستگاه ورزش در حوزه عمرانی، تکمیل طرح‌ها و بهره‌مندی ورزشکاران استان از ظرفیت‌های جدید است تا بتوانیم علاوه بر افزایش سرانه ورزشی، بستر لازم برای برخورداری آحاد مردم از امکانات مناسب ورزشی را فراهم کنیم.مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان با اشاره به افتتاح ۵ پروژه ورزشی در هفته دولت بیان کرد: سالن باستانی مریانج، زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال آبینیه، سالن ورزشی چند منظوره توچگار، سالن کبدی کیبودارستانی استان و زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال نگاه از جمله این پروژه‌ها هستند.مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان عنوان کرد: امیدواریم در سفر ریاست محترم جمهوری بتوانیم اعتبارات خوبی برای پروژه‌های ورزشی که بالای ۷۰ درصد پیشرفت داشته‌اند را جذب کنیم و اولویت را برای تکمیل این پروژه‌ها گذاشته‌ایم.در حالی‌که همدان نیز مانند سایر نقاط کشور از برخی چالش‌های اجتماعی آسیب دیده است، تکمیل و تجهیز پروژه‌های نیمه تمام عمرانی بخصوص در شهرستانهای محروم توانود بخش قابل توجهی از آسیب‌های اجتماعی را کاهش دهد.

تب کنگو در کرمان همچنان می‌تازد

تسب کریمه کنگو در حالی در کرمان می‌تازد که تاکنون ۱۱ نفر به این بیماری مبتلا شده‌اند و یک نفر هم جان خود را از دست داده است.به گزارش مهر، مدتی است که بیماری تب کریمه کنگو در کشور در حال جولان بوده و تاکنون پنج قربانی هم گرفته است. کرمان هم جزو استان‌هایی است که موارد ابتلاء و مرگ و میر در آن بالاتر از سایر مناطق کشور است.در آخرین اطلاعیه سازمان دامپزشکی کشور اعلام شده که «با توجه به آمار وزارت بهداشت و درمان، از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۷ نفر بیمار مبتلا به تب کریمه کنگو شناسایی شده‌اند که متأسفانه پنج نفر فوت شده است.» که البته از این تعداد ۱۱ مبتلای قطعی و یک مورد فوتی مربوط به استان کرمان است.تب کریمه کنگو یکی از بیماری‌های مشترک بین حیوان و انسان است که این روزها شاهد شیوع آن در استان کرمان هستیم که به گفته کارشناسان یکی از دلایل آن می‌تواند قاچاق دام، گوشت تازه و امعاء و احشای دام هستند ا تهدید می‌کند و در صورت تشخیص دیر هنگام می‌تواند کشنده هم باشد.بنا به گفته کارشناسان ویروس این بیماری از طریق گزش کنه، له کردن کنه روی پوست، تماس با گوشت تازه و اعضای بدن دام می‌تواند به انسان منتقل شود. بر این اساس داماران، افراد شاعغل در کشتارگاه‌ها، قصابان و حتی بانوان خانه دار در معرض ابتلاء به این بیماری هستند.به منظور از بین بردن ویروس این بیماری گوشت تازه بعد از خریداری باید به مدت ۲۴ تا ۴۸ ساعت در یخچال قرار بگیرد و باید توجه داشت که فریزر نمی‌تواند این ویروس را نابود کند.



شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص)

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید کالا

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ می‌باشد.

۱- نام و نشانی دستنگاه مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت- بلوار امام خمینی- پلازتا از میدان صملی با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۴۹۲۶ و ۱۰۸۶۱۶۴۹۲۶ کد اقتصادی ۴۱۳۳۸۹۶۷۴ و به شماره ثبت ۲۹۵۲ با کد پستی ۴۱۸۸۸-۶۷۲۴۹

۲- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات بشرح جدول بند ۳

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند ۱۴ برگ شرایط و در شرح جدول ذیل:

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در فراخواندر کابکار (ریال)
۱	تجدید مناقصه عمومی خرید ۴۱۱ دستگاه انواع کنتاکتور با ارزیابی کیفی	۱۴۰۱-۱۴	۲۰۱۰۰۵۱۰۴۰۰۰۰۴۸	۹۱۱,۰۰۰,۰۰۰
۲	تجدید مناقصه عمومی خرید ۲۰ دستگاه دینکتور خلا ۲۴کیلوولت با مناققات با ارزیابی کیفی	۱۴۰۱-۱۸	۲۰۱۰۰۵۱۰۴۰۰۰۰۴۹	۱,۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	تجدید مناقصه عمومی خرید انواع کنتور سه فاز (خرید ۱۰۰ دستگاه کنتور دیجیتال سه فاز اتصال مستقیم ۳۰ هوشمند با مودم داخلی (طرح فهام)- خرید ۲۰۰ kw دستگاه کنتور دیجیتال سه فاز دیماندی چند تعرفه ولتاژ ثانویه ۴۰ به بالا با مودم داخلی هوشمند (طرح فهام)- kwثانویه خرید ۱۰ دستگاه کنتور سه فاز دیجیتالی دیماندی چند تعرفه ولتاژ اولیه با مودم داخلی هوشمند طرح فهام)	۱۴۰۱-۲۲	۲۰۱۰۰۵۱۰۴۰۰۰۰۵۰	۹۱۹,۰۰۰,۰۰۰

بازگشایی می‌گردد.

تصهر: حضور شرکت‌کنندگان در مناقصه در جلسه بازگشایی پاکت با ارائه معرفی نامه کتبی بلانام است.

۹- **تضمین انجام تعهدات قرارداد:** ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس برگ شرایط مناقصه.

۱۰- پیش پرداخت قرارداد: ۱۵ درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.

۱۱- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور

۱۲- شماره تلفن‌های تماس: ۰۳۶-۶۵۷۱-۲۳۶۲۱۷۵۰-۰۳۶-۳۳۶۰۰۶-۰۳۲۳۶۶۲۰۰

۱۳- مناقصه‌گزار در قبول یا رد هر یک با تمام پیشنهادهای متخار می‌باشد.

۱۴- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه‌گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می‌باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اینترنتی به شرح زیر مراجعه فرمایید:

آدرس اینترنتی:

http://www.setadiran.ir
http://www.gilanpdc.ir
http://tender.tavanir.org

http://iets.mporg.ir

پست الکترونیکی: tadarokat@gilanpdc.ir

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان